ニュースリリース

報道関係者各位

2018年 5月 31日発信

アライオートオークショングループ

新映像出品ヤード「関西ヤード」地鎮祭を挙行

- 関西エリアで２拠点目となる新ヤードが、いよいよ稼働へ -

アライオートオークショングループは、本年 5月 8日に発表させて頂きました、関西エリアで

2 拠点目となる映像出品ヤード「関西ヤード」の地鎮祭を挙行致しましたので、ここにご連絡いた

します。

先にご連絡しました「関西ヤード」は、当社においての 12番目となる映像出品ヤードとなり、

本ヤードは大阪市大正区鶴町 3 丁目 26-28（地番発番中となります）に位置し、5,580 坪の敷地と

なります。阪神高速 天保山出口より 10分。関西空港からも 50分に位置します。大阪駅等、最寄

りの鉄道からのアクセスもよく、利便性のある立地となっており、現在の神戸ヤード同様、バント

ラ・建設機械等の複合型とした商材ヤードにて展開予定としております。

この新ヤードの地鎮祭が 5 月 30 日、関係者を集め執り行われました。事業主である当社代表取

締役社長である荒井亮三も出席、社内及び関係者らとともに、工事の安全を祈願しました。

荒井社長は地鎮祭の神事を滞りなく終えた後の直会の場で、「本日は、無事に、荒井商事株式会

社関西ヤード新築工事地鎮祭を終えることができました。ご参列いただきましたご関係の皆様には、

心より御礼申し上げます。」と出席者に謝辞を述べた他、今後の展開予定として、「6 月より建設機

械の出品受付開始・7月より稼働、7月よりバントラックの出品受付開始・7月より稼働」と今後の

計画についても発表をさせて頂いております。

尚、詳細スケジュールや運営内容につきましては、あらためてご案内をさせて頂きます。

是非、本展開にご期待ください。

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部 担当：出縄 川上

電話番号：03-5204-2520   FAX:03-5204-2370

URL:http://www.araiaa.jp/

http://www.araiaa.jp/